Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Василек»

Приказ

№ 7          от 20 ноября 2023 года

«О зачислении»

Согласно направлению, выданному Комитетом образования АМР

«Кыринский район» 09.10.2023г.,

Приказываю:

1. Зачислить Михайлову Аделину Александровну, 01.06.2021 г.р. в

состав разновозрастной группы МБДОУ детский сад «Василек»;

2. Михайловой Н.В., воспитателю группы, включить Михайлову

Аделину Александровну, 01.06.2021 г.р. в состав разновозрастной группы;

3. Разместить данный приказ на сайте ДОУ в трехдневный срок со

дня издания приказа (ответственный: Михайлова Н.В.);

4. Михайловой В.А. осуществить зачисление Михайловой А.А. в

АИС «Сетевой город»;

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

детский сад «Василек»:

 ______ /Литвинцева Т.А./